
Spray νερού Κιμωλίας, 

Μεταλλικά χρώματα, Glitter, 

Μαρκαδόροι χρώματος κιμωλίας, 

Ειδικά προϊόντα... 

και πολλά ακόμη



Chalky Look Spray

Το πρώτο Σπρέι «κιμωλίας». Απολαύστε την ομορφιά του 

πολύ ματ φινιρίσματος, χαρακτηριστικό των χρωμάτων 

Fleur, επίσης σε εκείνες τις περιπτώσεις όπου ζητείται  μια 

ταχύτερη εφαρμογή.

1

The first “chalky look” spray. Enjoy the beauty of the very 

matt finish typical of Fleur paint, also in those cases where a 

quicker application is requested.
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Σπρέι κιμωλίας: Υψηλή 
περιεκτικότητα σε ορυκτά στοιχεία

Ορυκτά στοιχεία 
Το ματ φινίρισμα μιας επιφάνειας βαμμένης με τα προϊόντα  
Fleur τονίζει τους όγκους και φωτίζει τις αποχρώσεις. 
Αυτή η ιδιαιτερότητα επιτυγχάνεται χάρη στην αυστηρή 
επιλογή εξαιρετικών λεπτών ορυκτών πρώτων υλών  και 
χρωστικών, τα οποία διαθλούν το φως και το απλώνουν 
πάνω στην επιφάνεια. Κοιτάζοντας οποιαδήποτε επιφάνεια 
βαμμένη με Σπρέι κιμωλίας Fleur, έχετε την οπτική αίσθηση 
της βύθισης σας στο βάθος των χρωμάτων.

ΤΟ ΠΙΟ ΜΑΤ
Εφέ Κιμωλίας.

ΠΡΟΪΟΝ ΝΕΡΟΥ
Κατάλληλο επίσης για 

εξωτερικές εφαρμογές.

ΑΡΙΣΤΗ ΠΡΟΣΦΥΣΗ
Για τις περισσότερες 

επιφάνειες δεν 
χρειάζεται αστάρι.

∆ΕΝ ΣΤΑΖΕΙ
Τέλειο φινίρισμα.

ΕΞΑΙΡΕΤΙΚΑ
ΚΑΛΥΠΤΙΚΟ 

Γρήγορη εφαρμογή.

NO

THE MATTEST 
Chalky look.

WATERBASED
Suitable also 
for outdoor applications.

EXCELLENT ADHESION
No need to prime 
on most 
surfaces.

NO DRIPPING
Perfect finish.

EXCELLENT 
COVERAGE 
Fast application.

Σπρέι κιμωλίας: γιατί να τo 
χρησιμοποιήσουμε 
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Mineral content 
The matt finish of a surface painted with Fleur highlights 
volumes and emphasizes shades and lights. 
This peculiarity is obtained thanks to an accurate selection 
of extremely fine minerals and pigments, which refract light 
and spread it on the surface. Looking at any surface painted 
with Fleur, you have the visual sensation of sinking into the 
depht of the colours.

ΑΠΟΔΟΣΗ:
100 ml = 0,7 m2 ca.

300 ml = 2  m2 ca.

COVERAGE: 
100 ml = 0,7 m2 ca. 
300 ml = 2 m2 ca.



Chalky Look - Χρώματα όψης 
Κιμωλίας - Χρωματολόγιο 

Σπρέι κιμωλίας: Πού να τα 
χρησιμοποιήσουμε

Πού να τα χρησιμοποιήσουμε
Όλα τα σπρέι κιμωλίας Fleur μπορούν να εφαρμοστούν 
απευθείας σε κάθε επιφάνεια. 
Σε περίπτωση επιφανειών μεγάλη χρήσης ή για να αποφύγετε 
τη σκουριά, συνιστάται η χρήση ενός από τα παρακάτω 
αστάρια ή βερνίκια για να προσθέσετε πρόσφυση και αντοχή.
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F19 Pink Rococò
100 ml
300 ml

64056
63876

F01 Titanium White
100 ml
300 ml

64055
63860

F50 Miami Milk
100 ml
300 ml

64060
63864

F49 Cape Town Blue
100 ml
300 ml

64057
63868

F80 Penelope’s Pink

300 ml 63849
100 ml -

F04 Cream Love

300 ml 63861
100 ml -

F11 Greige
100 ml
300 ml

64058
63862

F40 Primary Yellow

300 ml 63872
100 ml -

F59 Istanbul Interior

300 ml 63866
100 ml -

F24 Crazy Horse

300 ml 63879
100 ml -

F63 Copenhagen Blue

300 ml 63869
100 ml -

F18 Burnt Umber

300 ml 63882
100 ml -

F66 Trendsetter Blue

300 ml 63871
100 ml -

F75 Smoky
100 ml
300 ml

64059
63881

F77 Black
100 ml
300 ml

64061
63883

F15 Chocolate Blush

300 ml 63878
100 ml -

F27 Tomato Red

300 ml 63875
100 ml -

F64 Primary Cyan
100 ml
300 ml

-
63870
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300 ml 63863
100 ml -

F42 Yellow Ochre

300 ml 63873
100 ml -

F54 The Green Queen

300 ml 63867
100 ml -

Where to use it
All Fleur sprays can be applied directly on every surface. 
In case of high wear surfaces or to prevent rust, it is 
recommended to use one of our primers or varnishes, in 
order to add adhesion and resistance.

ΑΠΟΔΟΣΗ: 100 ml = 0,7 m2 ca. - 300 ml = 2  m2 ca.
COVERAGE: 100 ml = 0,7 m2 ca. - 300 ml = 2 m2 ca.


